## Voce di Rovigo

Estratto del 10-GIU-2023 pagina 32 /

ASSOCIAZIONISMO Coizzi: "La loro internazionalità permette di realizzare solidarietà e sviluppo"

## Il <u>Lions club</u> ha una nuova casa

Il taglio del nastro della nuova sede, che si trova all'interno del palazzetto delle associazioni

## Sandro Partesani

OCCHIOBELLO - Il Lions Club di Santa Maria Maddalena, da qualche giorno, ha ufficialmente una sede. Giovedì 8 giugno è stata infatti inaugurata, all'interno del palazzetto delle associazioni di via Cavallotti a Occhiobello, la nuova sede dell'importante Lions Club. Tanti i soci presenti, il presidente Raffaele Geraci, insieme al presidente Lions del Distretto Gianni Tessari, hanno accolto autorità civili, militari e religiose. La sede, collocata all'interno di un locale arredato e messo a disposizione dall'amministrazione comunale di Occhiobello ed è già operativa.

Il primo cittadino di Occhiobello, Sondra Coizzi, ha accolto così i nuovi 'inquilini': "La presenza dei Lions nel nostro Comune – ha affermato la prima cittadina – è testimoniata innanzitutto dai tanti servizi che in questi anni sono stati ri-

volti alla popolazione, in particolari le fasce più fragili, del nostro territorio. L'internazionalità del Lions Club permette di realizzare solidarietà e sviluppo in tutto il mondo, per cui avere nel nostro Comune un gruppo così proattivo è un privilegio straordinario". A testimonianza di quanto affermato dal sindaco la notizia che alla fine del mese di giugno, il Lions Club di Santa Maria Maddalena, in collaborazione economica con il Comune di Occhiobello. provvederà a far installare un montascale elettrico nel plesso scolastico di via Savonarola a Occhiobello, permettendo agli studenti disabili, o semplicemente non in grado di affrontare le scale per un infortunio, di poter salire al primo piano dell'edificio, garantendo a tutti l'accessibilità e la possibilità di partecipare alla vita scolastica senza problemi di sorta. © RIPRODUZIONE RISERVATA

© RIPRODUZIONE RISERVATA



Lions Club di Santa Maria Maddalena ha ufficialmente una sede

